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
инстр., столик раскладн., ключи 
трубн. (лапки). Т. 067-196-95-35
Велосипед б/у, велозапч. б/у, 
гамак, домкрат, дистиллятор; при-
мус, таганок газов., штангенцир-
куль, ключи разводн. Т. 067-196-
95-35
Эл. выжигатель по дер., ав-
тонасосы, чудопечку, паровар-
ку алюм., эл. утюг тяжел., тиски, 
барометр, кофемолку, гантели. Т. 
067-196-95-35
Лодку из ПВХ, б/у, 2-местн., 
норм. сост. Т. 097-340-93-42
Эл. двиг., насосы, редукторы; 
фторопласт, текстолит, эл. тель-
феры, болты, гайки, гвозди, удо-
брения, бутыли 10, 20 л; пудру 
алюмин. Т. 095-460-52-40, 067-
962-86-88
Помещение действующее под 
магазин (Черниговская, Знамен-
ская, Мира, Горького). Т. 066-825-
94-27
Банки стеклян. 3,2,1 л; бутыли 
пластиков., ведра; велобагажник 
для ребенка. Т. 067-334-80-04

Желтые корпуса часов старо-
го образца; чугунные и фар-
форов. статуэтки; изделия из 
янтаря и серебра; фотоаппара-
ты; игрушечн. железн. машин-
ки (стар. обр.); награды, карти-
ны, подстаканники. Т. 050-201-
87-67
Магнето 2-х искровое, модель 
Катэк-М151. Т. 066-684-72-66, п. 
20
Драм. театр закупает старую 
домашнюю мебель и утварь 
для декорации. Т. 098-514-15-
42, 095-903-21-57
Музыкальный центр. Т. 066-
534-18-69
1-комн. кв., недорого; рассроч-
ка; варианты. Т. 098-592-91-15
Штангенциркуль, метчики, 
сверла; паяльник, вилы, косы, ло-
паты; ботинки, сапоги раб., кани-
стры мет. 5,10 л; ключи разводн., 
лапки газ. Т. 066-150-81-56
Фанеру для обивки стен – 10 
кв.м, цена дог. Т. 095-019-92-42
Фотоаппарат «Зенит»; усили-
тель, магнитофон до 90 г. Т. 097-
045-70-62
Гараж. Т. 097-045-70-62
Холодильник б/у. Т. 7-83-14, п. 
20; 096-646-80-60
Газ. колонку б/у, сварку само-
дельную; дом в селе; шифер – 40 
грн/шт. Т. 050-407-76-89
Кирпич б/у – 1 грн/шт., тиски 
слесарные большие – 100 грн. Т. 
050-407-76-89
Холодильник нераб. – 50 грн; 
газ. плиту, батареи б/у; ванну. Т. 
050-407-76-89
Срочно! 1-ю квартиру недо-
рого в черте города. Тел. 066 199 
1833
Срочно! 2-ю квартиру не-
дорого до 7000 у.е.- 175000 грн 
тел.066 89574 66
Срочно! 3-ю квартиру не-
дорого до 9000 у.е.- 225000 грн. 
тел.097 161311
Срочно! Дом недорого в черте 
города, тел. 066 89574 66

ÑÄÀÞ 
2-комн. кв. по ул.Бульварной, 
без ремонта, на длит. срок. Т. 050-
300-55-53
Посуточно 1-комн. кв. в цен-
тре, гор. вода, каб. ТВ, рядом сто-
янка. Т. 066-861-86-49
Посуточно 1-комн. кв. по 
ул.Прорезной, со всеми удобства-
ми, 250 грн. Т. 066-483-89-42
Комната в 3-комн. кв. в р-не 
мед. училища, с хозяином, муж-
чина. Т. 099-611-25-54, 097-156-
94-02
Магазин (помещение) по 
ул.Знаменской, общ. пл. 75 кв.м. 
Т. 066-625-76-95
Торговая точка в ЦРБ, 1 эт., 10 
кв.м. Т. 050-307-80-25

Комната в коммунальной квар-
тире, возле прод. рынка, можно 
студентам. Т. 099-078-30-20
1-комн. кв. по ул.Баумана, с ме-
белью, на длит. срок, цена дог. Т. 
097-294-10-88
Рабочее место бровиста, лэш-
мейкера, парикмахера-стилиста, 
косметолога, 100 грн/день. Т. 050-
307-39-70
1-комн. кв. на длит. срок; прод. 
детская кроватка в отл. сост. Т. 
097-504-45-96
Посуточно 1-комн. кв. в цент-
ре, с удобствами. Т. 097-167-07-75
2-комн. кв. по ул.Свободы, 51, 2 
эт., цена дог. Т. 066-948-75-90
Комната в общежитии по 
ул.Мира, 10а, на длит. срок, 3 эт., 

цена дог. Т, 066-514-87-21, 068-
727-71-06
Комната в общежитии по 
ул.Черниговской, 2 эт., 13,7 кв.м, 
балк., косм. рем., част. мебель; 
или прод., 1000 у.е. – 26000 грн. Т. 
098-598-55-45
Магазин по ул.Короленко в 
аренду, общ. пл. 30 кв.м, охран-
ная сигнализация, эл. отопление 
индивидуальн., цена дог. Т. 093-
904-73-11
1-комн. кв. в центре, ремонт, 
мебель, бытовая техника; уютная, 
теплая, тихая. Т. 066-222-60-49
Салон красоты «Креатив» - 2 
рабочих места для наращивания 
ресниц. Т. 067-608-05-19
3-комн. кв. по ул.Озерной,  Вин-
ницкий  м-н, 5 эт. Т. 068-967-58-91
2-комн. кв. для 2-х девочек или 
мальчиков-студентов, цена дог. Т. 
2-13-04, 066-595-34-40
Комната в общежитии по 
ул.Черниговской, 3/9 эт., на длит. 
срок, или продается. Т. 095-887-
64-20
2-комн. кв. в р-не вокзалов; ме-
бель, холодильник. Т. 066-358-22-
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